
Uitslagen Klassieker Woensdag 31 Juli 2019
Leeftijd 8/9/10 jaar Place Rugnr. Naam Points 

1. 80 Julius Drent 25

2. 84 Benjamin Barclay 24

3. 85 Marit van der Laan 23

4. 83 Lois Oord 22

5. 81 Roxanne Schumacher 21

6. 82 Ruth van der Meer 20

7. 86 Juda Pols 19

Race 8/9/10 jaar 

1. 35 Sheldon Wechsung 25

2. 7 Lasse Karsteedt 24

3. 6 Barnaby Smith 23

4. 13 Henry Bairstow 22

5. 11 Nikola Anna Skrapce 21

6. 10 Bodhi Moes 20

7. 12 Nele Scherf 19

8. 9 Jaya Martingale 18

9. 33 Pelle Menting 17

10. 8 Julie Kramer 16

DB 8/9/10 jaar 

1. 3 Robin van Hellemondt 25

2. 5 Jessica Askey 24

3. 31 Alfie Spencer 23

4. 32 Alyssa Gitnik 22

5. 34 Marten Wolfert 21

6. 30 Ricardo Schumacher 20

7. 37 Max Segboer 19

8. 1 Elze Antanaityte 18

9. 4 Jemima Llewellyn 17

10. 36 Jerphaas Kroesbergen 16

11. 2 Senna Oord 15



Puntenklassement Aspiranten the points van de racen 

Leeftijd 8/9/10 jaar Place Rugnr. Naam Proloog Klassieker Totaal 

1. 80 Julius Drent 25 25 50

2. 84 Benjamin Barclay 24 24 48

3. 85 Marit van de Laan 23 23 46

4. 83 Lois Oord 22 22 44

5. 81 Roxanne Schumacher 21 21 42

6. 82 Ruth van de Meer 20 20 40

7. 86 Juda Pols 19 19 38

Leeftijd 5/6/7 jaar Place Rugnr. Naam Proloog Klassieker Totaal 

1. 35 Sheldon Wechsung 25 25 50

2. 7 Lasse Karsteedt 24 24 48

3. 13 Henry Bairstow 23 22 45

4. 6 Barnaby Smith 21 23 44

5. 11 Nikola Anna Skrapce 22 21 43

6/7. 10 Bodhi Moes 18 20 38

6/7. 12 Nele Scherf 19 19 38

8. 33 Pelle Menting 20 17 37

9. 9 Jaya Martingale 16 18 34

10. 8 Julie Kramer 17 16 33

leeftijd 5/6/7 jaar (DB)Place Rugnr. Naam Proloog Klassieker Totaal 

1. 3 Robin van Hellemondt 25 25 50

2. 5 Jessica Askey 24 24 48

3. 32 Alyssa Gitnik 23 22 45

4. 31 Alfie Spencer 21 23 44

5. 34 Marten Wolfert 22 21 43

6. 30 Ricardo Schumacher 20 20 40

7. 37 Max Segboer 19 19 38

8. 1 Elze Antanaityte 18 18 36

9. 4 Jemima Llewellyn 17 17 34

10/11. 2 Senne Oord 16 15 31

10/11. 36 Jerphaas Kroesbergen 15 16 31


